
 

 
Ungdom Mot Rasism söker projektledare 

MAKT – Mer Antirasism Kommunalt, Tack! 
 

Ungdom Mot Rasism är Sveriges största antirasistiska ungdomsorganisation med rötter ur Europarådets  
kampanj mot rasism mellan 1994-1996 All Different All Equal (alla olika alla lika).  

Verksamheten vilar på 4 ben, som är kopplade till varandra på ett eller annat sätt  
– lokal verksamhet, politik, utbildning och projektverksamhet. 

 
Vad är projektet MAKT! 
Projektet MAKT är ett flerårsprojekt som syftar till att etablera ett ungt antirasistiskt arbete på kommunal nivå. Vi vill forma 
samarbeten med kommuner som är intresserade av att forma antirasistiska forum där unga kan delta. I ett samhälle där 
rasismen blir allt mer normaliserad tror vi att unga har stor potential att vända utvecklingen, och med stöd från den 
kommunala apparaten tror vi att vi kan göra reell skillnad. 
 
MAKT innehåller samarbeten, nätverk, utbildning, engagemang, möten, påverkan och aktivism. Genom MAKT formar vi en 
ny antirasistisk folkrörelse ihop med kommuner i Sverige. Vi tror att unga har engagemanget och de långsiktiga 
förutsättningarna för att driva denna folkrörelse, och med MAKT erbjuder vi en möjlighet för att ro detta i land. 
 
Projektet startades under våren 2010 och ska nu gå in på sitt andra år.  
 
Vem söker vi? 
Vi söker dig som har ett starkt engagemang för samhällsfrågor, framför allt för antirasism och mänskliga rättigheter. Arbete 
eller engagemang i ideella ungdomsorganisationer är meriterande. Du bör ha erfarenheter av att jobba med nätverkande och 
gilla att jobba i projektform. Du bör trivas i att jobba väldigt fritt och vara flexibel, då tjänsten innebär mycket resor. 
 
Du gillar att leda, ta initiativ och föra processer framåt, samtidigt som du är öppen, ödmjuk och inlyssnande. Dina personliga 
drivkrafter, dina erfarenheter och dina egna idéer är av stor vikt. Du ska också kunna stå bakom den antirasistiska värdegrund 
som Ungdom Mot Rasisms verksamhet vilar på. 
 
MAKT är ett projekt av unga, för unga. Därför söker vi främst en ung person. Arbetsplasten präglas av mångfald vilket också 
ska genomsyra rekryteringen av projektledare. 
 
Arbetsuppgifter 
Du kommer att vara en av två projektledare. Det kommer att finnas möjlighet för er att er sinsemellan dela upp och avgränsa 
arbetsuppgifter inom ramen för MAKT. Men generellt är arbetsuppgifterna att leda och samordna arbetet med projektet. 
Konkret innebär det kontakt, nätverk och dialog med kommuner i Sverige, samt att forma samarbeten med de kommuner som 
är intresserade. Det innebär också ett ansvar för framtagandet av material, utbildningar, möten och konferenser, samt de 
eventuella digitala forum som vi planerar att ta fram. 
 
Det kommer att finnas stort utrymme för att själv påverka arbetssätt och uppgifter. Men du kommer att få en genomgång i 
Ungdom Mot Rasism och i de metoder som vi använder oss av idag, för att projektet ska få en naturlig koppling till den 
verksamhet vi bedriver i övrigt. 
 
Under inledningen av din tjänst kommer du att få en överlämning och introduktion av tidigare projektledare. 
 
Anställning: 100 % visstidsanställning med start 1 februari 2011 eller snarast möjligt. Tjänsten sträcker sig till 29 februari 2012 
(med möjlighet till förlängning). Kvälls- och helgarbete förekommer. Projektanställningen är placerad i Kristianstad. 
 
Lön: Fast lön 
 
Ansökningar tas emot löpande via e-post till: info@umr.nu 
  eller via post till: Ungdom Mot Rasism 
        Box 152 
        291 22 Kristianstad 
 
Intervjuer kommer att genomföras löpande under januari.  
 
Har du några frågor om tjänsten? Ring generalsekreterare Jaime Silva på 08-642 69 90. 
 

Om du vill veta mer om Ungdom Mot Rasism så kolla in hemsidan på www.umr.nu 


